



Årsberättelse från Utbildningssekreteraren SFKF verksamhetsåret 2016/2017

I samband med avslutningen av SFKS:s höstmöte 2016 i Huddinge samlades studierektorsnätverket för en gemensam lunch och möte, vilket har börjat bli en årlig tradition. Ett utmärkt tillfälle att utbyta tankar och idéer om ST-utbildningen. Under mötet diskuterades bland annat hur vi bedömer ST-läkarnas kompetensutbildning, vilka mallar som används och hur ofta.

Undertecknad har deltagit i läkarförbundets studierektorskongress i Stockholm 2017-02-01. Vid kongressen deltog bland annat professor Jens Schollin som informerade kring utredningen "Från student till specialist" om förslaget om en ny introduktionstjänst efter läkarutbildningen. Presentationen efterföljdes av en livlig diskussion.

Styrelsen har under året besvarat en enkät om SK-kurser, i vilken Socialstyrelsen efterfrågade specialistföreningarnas synpunkter på prioriteringar inför kommande upphandlingar av SK-kurser. I enkätsvaren fick vi möjlighet att understryka behovet av SK-kurser i Klinisk Fysiologi framöver. Nuvarande utbud är alldeles för litet - ingen egen SK-kurs under 2017. De 3 högst prioriterade områdena som vi angav i enkäten var

1. Funktionell kardiovaskulär imaging – CT, MR, PET
2. Mät och datateknik inklusive bildbehandling
3. Översikt kurs nuklearmedicin

Socialstyrelsen kommer att göra en ny upphandling av SK-kurser för åren 2019 - 2022 och en representant från styrelsen har deltagit i Socialstyrelsens informationsmöte om hur det nya upphandlingsförfarandet kommer att gå till.

En lista över e-mailadresser till studierektorer inom Klinisk fysiologi runt om i landet har publicerats på vår hemsida och kompletteras efter hand.

Litteraturlista med från SFKF föreslagen litteratur under ST-utbildningen liksom för fortbildning av specialister har publicerats på hemsidan.

Under året har undertecknad tillsammans med tidigare utbildningssekreterare Anna Ormegard via mail besvarat frågor från studierektorer inom Klinisk Fysiologi avseende ST-utbildningen.

Under 2016 fick vi 4 nya specialister i Klinisk Fysiologi och hittills i år (t o m 2017-09-15) har 5 nya specialistbevis utfärdats i Klinisk Fysiologi.

Helsingborg 2017-09-24

Ragnhild Ahl
Utbildningssekreterare